第４７回千葉市住宅政策審議会議事要旨

１ 日 時：令和５年３月２０日（月） 午後２時００分～午後３時３０分

２ 場 所：生涯学習センター ３階 大研修室

３ 出席者： （委員）

廣田副会長、大槻委員、春日委員、小板橋委員、

小嶋委員、小杉委員、佐藤委員、寺田委員、永井委員、

長根（齋藤）委員、古市委員、細谷委員、松薗委員、矢澤委員

    （事務局）

                 都市局次長、建築部長、住宅政策課長、住宅整備課長、都市安全課長

４ 事務局からの報告

（１）パブリックコメント手続の実施結果について

（２）千葉市住生活基本計画の改定について

５ 会議の概要

（１）パブリックコメント手続の実施結果について

千葉市住生活基本計画（案）のパブリックコメント手続きの実施結果および意見の概要と

市の考え方について、事務局から報告し、委員から意見を頂戴した。

  （２）千葉市住生活基本計画の改定について

    千葉市住生活基本計画の改定について、事務局から報告し、委員から意見を頂戴した。

問い合わせ先 千葉市都市局建築部住宅政策課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５８４９

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５７９５